�قدُمت خدمات الحراسة كالمذكور بحجم حد أدنى على الأقل 15 )خمسة عشر( حارساً، بمستوى " حارس منشأة متقدم أ على الأقل، تم  

تأهيلهم من قبل ضابط الأمن في الهيئة العمومية المحروسة المذكورة أعلاه وهذه الخدمات قدمت لطيلة 24 ساعة يومياً، وايضا
1.3 �لمقدم العرض دروة مالية سنوية من تزويد خدمات أمن وحراسة بحجم حد أدنى 25،000،000 ش.ج )خمسة وعشرون مليون شاقل  	

جديد( للسنة )لا يشمل ض.ق.م( في كل سنة من السنوات 2022 - 2020، وايضا 
1.4 �لمقدم العرض رخصة سارية المفعول للعمل كمقاول خدمات في مجال الحراسة والأمن من وزارة الصناعة، التجارة والاستخدام بموجب  	

قانون تشغيل العمال من قبل مقاولي القوى العاملة، لسنة- 1996 ، وايضا